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Yleistä 
Chaîne des Rôtisseurs Lappi ry.n vuoden 2024 toiminnan painopistealueet ovat nuorten 

kokkien kilpailutoiminnan aktivointi ja kehittäminen sekä yhteistyön tiivistäminen järjestön ja 

kilpiravintoloiden, sekä näissä toimivien järjestön vastuullisten jäsenten välillä. Toiminnassa 

huomioidaan kilpiravintoloidemme esiintuominen ja tunnettavuuden lisääminen. Myös 

järjestön kilven omaavien ravintoloiden yhteiseen auditointiin panostetaan voutineuvoston 

taholta.  

Jäsenistölle pyritään luomaan erityyppisiä yhteisiä kokoontumisia tapahtumien muodossa. 

Pyritään toteuttamaan myös muutama koulutuksellinen tapahtuma.  Tapahtuma tarjonnan 

kautta tuodaan myös jäsenistö lähemmäs toisiaan, tutustutaan laajalti jäsenkuntaan ja 

rakennetaan mukava yhteinen  ”rotisseurs yhteisö” voutikuntamme alueelle.  
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Voutineuvosto ja jäsenistö 
Chaîne des Rôtisseurs Lappi r.y.n toimintaa toteuttaa voutineuvosto. Voutineuvosto jatkaa 

alueellisen jäsentoiminnan monipuolista kehittämistä alan ammattilaisten ja harrastelijoiden 

yhteiseksi toiminnaksi. Kilpailutoiminnan ohella voutineuvosto pyrkii aktivoimaan OMGD 

toimintaa sekä rakentaa myös kansainvälistä yhteistyötä mm. naapurimaan Ruotsin 

järjestön toimijoihin.  

 

Chaîne des Rôtisseurs Lappi ry.ssä pyritään toteuttamaan mahdollisimman monipuolista 

toimintaa, joka vahvistaa myös ammattilaisjäsenten järjestöön kuuluvuutta. Järjestön 

OMGD toimintaa kehitetään ja aktivoidaan sekä rakennetaan myös OMGD jäsenille 

kiinnostavia jäsentilaisuuksia. Jäsenistöä huomioidaan aktiivisuuden mukaan mm. 

myönnettävin vuosilaatoin.  

Kilpailutoiminta 
La Confrérie de la Chaîne des Rôtisseurs -järjestö organisoi joka vuosi Le Meilleur Jeune 

Commis Rôtisseur -kilpailun, jonka tarkoituksena on antaa nuorille ammattilaisille 

mahdollisuus kehittää taitojaan ja laajentaa osaamistaan. Kilpailutoimintaan pyritään 

saamaan myös jatkuvuutta aktiivisten alan nuorten toimijoiden mukaan ottamoisella. 

Nuorten kilpailutoiminta edistää kehittämään omaa osaamistaan, mutta antamaan myös 

pohjoisen Rotissööreille uusia kokemuksellisia ruokailuhetkiä kilpailutoiminnan kautta. 

Kilpiravintolat 
Kilpiravintoloita tuodaan esille mm. järjestön nettisivuilla ja järjestön tapahtumia pyritään 

myös toteuttamaan mahdollisimman usein juuri kilpiravintoloissamme. Chaîne des 

Rôtisseurs Lappi toiminnassa pyritään vahvistamaan alueemme kilpiravintoloiden 

näkyvyyttä. Tiedottamisessa kilpiravintolat ja niiden toiminta nostetaan näkyväksi osaksi 

järjestön toimintaa. Kilpiravintoloiden toimintaa valvotaan ja järjestön kilpiravintola 

vaatimuksia (mm. miehitykset, taso jne.) tuodaan esille osana laatukriteeristöä. 
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Kilpipäivä 20.4 

Kansainvälinen Rotisseur kilpipäivä toteutetaan kansainvälisenä tapahtumana 20.4.2024. 

Pyritään aktivoimaan jäsenistöä oman kilpipäivän toteuttamiseen lähipiirissä sekä jakamaan 

mm. kuvamuistoja resepteineen kansainvälisellä sosiaalisen median someseinällä. Pyritään 

saamaan myös alueemme kilpiravintolat huomioimaan kilpipäivän omassa toiminnassaan 

ja samalla lisäämään järjestön tunnettavuutta. 

Varsinainen toiminta 

 

Vuosikokous 11.3 
Chaîne des Rôtisseurs Lappi r.y.n vuosikokous pidetään 11.3.2024 Rovaniemen teatterilla. 

Teatteriravintolaan tutustumisen ohella päätetään sääntöjen määräämistä 

vuosikokousasioista ja nautitaan kevään sesonginmenuna blinit.  Vuosikokouksessa 

hyväksytään aiemman vuoden toimintakertomus ja tilinpäätös sekä päätetään 

vastuuvapauden myöntämisestä tilivelvollisille. Kokouksessa valitaan myös rekisteröidyn 

järjestön uuden toimintavuoden hallinto, voutineuvosto.   

 

Pallas 20.4.2024 
Teemme ruokaretken perinteiseen Pallaksen tunturikeskukseen 20.4. Samalla tutustumme 

voutikuntamme vuoden 2024 nuorten kokkien SM kilpailun edustajaan ja kunniakkaasti SM 

tittelin voittaneeseen muoniolaiseen Tatu Ollilaan. Samalla nautimme kilpipäivän teemaa 

juhlistaen yhteisen jäsenillallisen paikallisista raaka-aineista ja vahvasta osaamisesta 

yhdistellen. 

Kesän juomavalinnat 
Toukokuussa kokoonnumme kesän juomavalintojen äärelle. Tutkailemme ja maistelemme 

kesän juomia niin grilliherkkujen kuin myös kotipuutarhan sadon antimien rinnalla. 
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Kansallinen pääkapituli 23.-25.8.2024 Tahkolla 
Kansallinen pääkapituli toteutetaan 23.-25.8.2024 Savon voutikunnan toteuttamana 

Tahkolla. Pohjoisen jäsenistön osallistumismahdollisuutta pääkapituliin pyritään 

mahdollistamaan myös voutikunnan taholta. 

 

Elokuussa Kittilän Leville 
Jäsenemme Maître Rotisseur Timo Nieminen on toteuttamassa jäsentilaisuutta Levin 

alueen kilpiravintolassamme Ravintola Ämmilässä. Maalaisromantiikkaa hehkuvassa 

ravintolassa pääsemme nauttimaan syyssadon parhaita makupaloja. 

Marras- joulukuu päättää kauden 
Kauden päätös yhteisen illallisen äärellä.  

Tapio Sointu -rahasto 
Lapin Paistinkääntäjät hallinnoi myös erillistä Tapio Sointu rahastoa. Rahasto on 

keittiömestari, ammatinopettaja Tapio Soinnun muistorahasto, josta jaetaan Soinnun 

jättämän toiveen mukaisesti stipendi parhaalle valmistuvalle kokkiopiskelijalle sekä 

asiakaspalvelun nuorelle ammattilaiselle.  

Talous 
Lapin Paistinkääntäjien toiminnan rahoitus rakentuu pääosin kattojärjestöltä saatavan 

jäsenmaksupalautuksen varaan. Saatua talouden rahoitusta käytetään toiminnan kulujen 

kattamiseen (esim. kirjanpito, pankki jne.) ja merkittävin osin sitä palautetaan myös 

jäsenistölle tukemalla osallistumista jäsentapahtumiin. Tukea jäsenille jaetaan mm. 

osallistumalla yhteisten tapahtumien aterian kustannuksiin, toteuttamalla yhteiskuljetuksia 

ja järjestämällä myös täysin maksuttomia jäsentilaisuuksia. Jäsenmaksupalautuksen 

rinnalle pyritään kehittämään myös voutikunnan taloutta vahvistavia toimia joilla voidaan 

turvata kohtuuhintaisia jäsentapahtumia myös jatkossa. 


